בנסיבות אלה, מצאתי, כי האיזון המתחייב בין כלל השיקולים, של הנאשם מזה ושל האינטרס הציבורי על כלל היבטיו ורבדיו מזה, מצדיק את קבלת הטענה ואת מחיקת כתב האישום.

סוף דבר

16. הבקשה מתקבלת ובית המשפט מורה על מחיקת כתב האישום.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים ותסגור את התיק.

הדין הקבוע בפניי - מבוטל.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה היום, כ' אדר א' תשפ"ד, 29 פברואר 2024,
בהעדר הצדדים.**